

Dodávateľ IČO: 30492921		FAKTÚRA č. 20130497					
Ing. Michal Lamačka - EUROPEAN Priehradná 20A 036 08 MARTIN Prevádzka: Kollárova 73, 036 01 MARTIN Tel.: 043-4220589,4308703 Fax.: Peňažný ústav: Volksbank Slovensko, a.s. Číslo účtu/kód: 4300011009/3100 IBAN: DIČ: 1020491615 Stredisko: IČ DPH: SK1020491615 SWIFT:		Konštantný symbol: 008					
Registrácia: Obvodný úrad Martin, ŽO Žo 4458/1992 Ja		Odberateľ: IČO: 37975099 Materská škola Ul. Jozefa Lettricha 19 Jozefa Lettricha 1 036 01 MARTIN Tel.: 0918 689575 p. Macková Fax: DIČ: 2022028305 IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20130497		Dátum splatnosti: 27.12.2013 Dátum vyhotovenia: 17.12.2013 Daňová povinnosť: 17.12.2013 Dátum dodania: 17.12.2013					
Spôsob dopravy: European Forma úhrady: prev.prík.							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V09036662							
Xerox A4 80g IMAGE VOLUME	ks	30,000	3,2857	20,00	0,6571		118,29
Toaletný papier KATRIN 2vr/68m economy	ks	36,000	0,4125	20,00	0,0825		17,82
Mydlo antibakteriálne PALMADOR, PROTEX100g	ks	30,000	0,6437	20,00	0,1287		23,17
Papier.utierka Universal 3vr/biela celuloza	ks	12,000	1,9167	20,00	0,3833		27,60
Toner Brother TN-2110/2120	ks	1,000	25,80	20,00	5,16		30,96
Lepidlo Difix 130g-disperzné	ks	20,000	0,9917	20,00	0,1983		23,80
Lepidlo tyčinkové 20g MUNGYO,INSTANT	ks	24,000	0,9967	20,00	0,1993		28,70
Aviváž Lenor 1,5 a 2 l koncentrát	ks	1,000	4,0192	20,00	0,8038		4,82
AJAX 750ml -1000ml - čist.prostriedok	ks	5,000	1,9833	20,00	0,3967		11,90
Odp.vrece 70x110/0,060 PVC modré,čierne	ks	45,000	0,1292	20,00	0,0258		6,98
CIF kúpeľňa, kuchyňa MR 500ml	ks	4,000	2,00	20,00	0,40		9,60
Mydlo tekuté FLORIA 1 l	ks	1,000	1,1776	20,00	0,2355		1,41
Prací prášok ARIEL 10kg Professional	ks	1,000	20,4167	20,00	4,0833		24,50
Obrúsky pap.MERCI, VERYTIS/50 farebné	ks	3,000	0,525	20,00	0,105		1,89
Tácka papierová SP3 180x11	ks	200,000	0,0167	20,00	0,0033		4,01
Hyg.vreck.MERCI-CAR automobil	ks	4,000	0,4583	20,00	0,0917		2,20
Mydlo tekuté MITIA á 5l oceán	ks	1,000	4,0168	20,00	0,8034		4,82
AJAX 750ml -1000ml - čist.prostriedok	ks	6,000	1,9833	20,00	0,3967		14,28
LP krepová 38x50m	ks	4,000	1,00	20,00	0,20		4,80
Sáčky do košov 50x60/15ks 0,030 zaťah.	ks	10,000	0,60	20,00	0,12		7,20
Osviežovač vzduchu AmbiPur,Brise 300ml	ks	5,000	1,792	20,00	0,3584		10,75
FIXINELA WC s vôňou 500ml	ks	8,000	1,536	20,00	0,3072		14,75
Utierka 34x38 nebalená uniabsorb	ks	10,000	0,1583	20,00	0,0317		1,90
Mydlo antibakteriálne PALMADOR, PROTEX100g	ks	30,000	0,6437	20,00	0,1287		23,17
CIF kúpeľňa, kuchyňa MR 500ml	ks	6,000	2,00	20,00	0,40		14,40
CIF cream 500ml	ks	4,000	1,8333	20,00	0,3667		8,80
Savo kúpeľňa, kuchyňa MR 500ml	ks	5,000	2,0352	20,00	0,407		12,21
Lepidlo sekundové 3g SUPER GLU	ks	2,000	0,2083	20,00	0,0417		0,50
Xerox A4 80g IMAGE VOLUME	ks	10,000	3,2857	20,00	0,6571		39,43
P-Ocot 1 l	ks	7,000	0,4087	20,00	0,0817		3,43
Kazeta HP C9352AE farebná No.22	ks	1,000	14,6134	20,00	2,9227		17,54
Rukavice kombin.TERN, DOWE, ROBIN	ks	1,000	0,6387	20,00	0,1277		0,77
Rukavice Protect zväračské	ks	1,000	2,3109	20,00	0,4622		2,77
LP 38 x 66 m H+T MJM	ks	4,000	0,525	20,00	0,105		2,52
Doska na spisy viazacia A4 mramor+prešpán	ks	10,000	0,575	20,00	0,115		6,90
Xerox A4 80g EUROBASIC	ks	5,000	2,9167	20,00	0,5833		17,50
Poradač pákový A4 č.8 EKO/RESKO	ks	6,000	1,1008	20,00	0,2202		7,93
Spinky do zošívачky 24/6/1000 RON,DOX	ks	3,000	0,2333	20,00	0,0467		0,84
Nástenka korková 60x 90cm	ks	1,000	6,9833	20,00	1,3967		8,38
Obrúsky Harmony Gastro 1vr/400ks	ks	4,000	2,50	20,00	0,50		12,00
Hyg.vreckovky MERCI/100 VERYTIS	ks	2,000	0,5833	20,00	0,1167		1,40
Utierka 40x40 mikro Quinto 300g	ks	2,000	0,75	20,00	0,15		1,80
Mop náhrada 40cm bavlna Klasic-Pastel	ks	1,000	2,2083	20,00	0,4417		2,65
Mop kaps.náhrada 40cm biely Micro soft	ks	1,000	3,1667	20,00	0,6333		3,80
Prací prášok ARIEL 14kg Professional	ks	1,000	27,50	20,00	5,50		33,00
Aviváž Lenor 1,5 a 2 l koncentrát	ks	1,000	4,0192	20,00	0,8038		4,82